

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANSK SYNERGI A/S
SVERIGESVEJ 13
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 08 55 67

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

14/5 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser og drive konsulentvirksomhed samt øvrig hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2018 udgør et overskud på 3.638.254 kr. før skat og anses af ledelsen for tilfredsstillende. Resultatet afspejler udviklingen i de underliggende datterselskaber.

FINANSIELLE FORHOLD

For regnskabsåret 2019 budgetteres fortsat med et mindre underskud før indregning af datterselskaber. Selskabets finansierings- og likviditetsbehov vil løbende blive afdækket af tilknyttede virksomheder i form af egenkapital eller lånefinansiering.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.379	-25.976
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	-25.379	-25.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.417.454	1.524.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.495.000	0
1 Finansielle omkostninger	-248.821	-246.984
	3.663.633	1.277.495
RESULTAT FØR SKAT	3.638.254	1.251.520
2 Skat af årets resultat	18.518	33.660
ÅRETS RESULTAT	3.656.772	1.285.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	3.656.772	1.285.180
Disponeret i alt	3.656.772	1.285.180

BALANCE 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.840.243	104.422.790
ANLÆGSAKTIVER I ALT	106.840.243	104.422.790
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	18.518	33.660
Andre tilgodehavender	1.495.000	0
4 Udskudt skatteaktiv	0	0
	1.513.518	33.660
LIKVIDE BEHOLDNINGER	54.668	43.733
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.568.186	77.393
AKTIVER I ALT	108.408.429	104.500.182

BALANCE 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Aktiekapital	550.000	550.000
6 Overført resultat	98.735.585	95.078.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>99.285.585</u>	<u>95.628.813</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.112.254	8.863.619
Anden gæld	<u>10.591</u>	<u>7.750</u>
	<u>9.122.845</u>	<u>8.871.369</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>9.122.845</u>	<u>8.871.369</u>
PASSIVER I ALT	<u>108.408.429</u>	<u>104.500.182</u>
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	248.634	246.662
Øvrige finansielle omkostninger	186	322
	<u>248.821</u>	<u>246.984</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	-18.518	-33.660
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>-18.518</u>	<u>-33.660</u>

**2018
Kr.**

3. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER:

Anskaffelsessum primo	170.499.671
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>-3.347.500</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>167.152.171</u>
Værdireguleringer primo	-66.076.881
Årets resultat	2.417.454
Afgang af værdireguleringer	<u>3.347.500</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-60.311.928</u>
REGNSKABSMÆSSIGVÆRDI ULTIMO	<u>106.840.243</u>

**31/12 2018
Kr.**

**31/12 2017
Kr.**

4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv er ikke afsat som aktiv, da selskabet eller sambeskattede selskaber ikke forventer at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv inden for en kort årrække.

NOTER

	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
5. AKTIEKAPITAL:				
Indskudskapital	550.000	550.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse den 7. oktober 2016 ..	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 11 stk. aktier a 50.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	95.078.813	28.793.633
Koncerntilskud	0	65.000.000
Overført jf. resultatdisponering	<u>3.656.772</u>	<u>1.285.180</u>
	<u>98.735.585</u>	<u>95.078.813</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA 2015 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-828630909241

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-05-15 06:08:48Z

NEM ID 

Sten Klarskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-15 08:57:10Z

NEM ID 

Erik Jensen Skjærbæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-16 11:19:21Z

NEM ID 

Erik Jensen Skjærbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-16 11:19:21Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-16 12:32:46Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-05-16 21:28:54Z

NEM ID 

Niels Borup Trelleborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290758173171

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-16 21:51:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZ7V3-W1YJ-GKE6X-YNES-CWAUJ-30THX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>